
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/356/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 5, 6, 11 do uchwały Nr LXIV/302/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
9 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2023 otrzymują nowe brzmienie, 
określone w załącznikach Nr 3-7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.737.392,76 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie -   5.730.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - 128.511,89 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie -3.878.880,87 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 11.982.392,76 zł, poprzez 
zwiększenie planu przychodów w § 950 o kwotę 202.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; rozchody budżetu 
bez zmian w wysokości 2.245.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4751



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4751



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 22 722 835,20 109 834,00 22 832 669,20  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 637 196,25 100 000,00 1 737 196,25  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 637 196,25 100 000,00 1 737 196,25  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 510 040,95 9 834,00 519 874,95  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 141 654,00 9 834,00 151 488,00 

 

          
Razem: 53 220 772,47 109 834,00 53 330 606,47  

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4751



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 496 890,44 41 000,00 3 537 890,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 052 810,35 41 000,00 2 093 810,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 336 379,35 41 000,00 377 379,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 072 925,52 115 036,89 1 187 962,41 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 841 875,52 116 720,00 958 595,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 1 620,00 39 620,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 280,52 50 000,00 553 280,52 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 199 645,00 65 100,00 264 745,00 
 70095  Pozostała działalność 216 050,00 -1 683,11 214 366,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -1 683,11 18 816,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 560,32 8 700,00 541 260,32 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 435 560,32 8 700,00 444 260,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 135,00 7 000,00 98 135,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 916,22 1 500,00 17 416,22 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 269,10 200,00 2 469,10 

801   Oświata i wychowanie 23 684 057,34 58 294,10 23 742 351,44 
 80101  Szkoły podstawowe 17 207 887,64 3 834,00 17 211 721,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 685 290,64 -6 000,00 679 290,64 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 386,00 9 000,00 61 386,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 51 760,00 534,00 52 294,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 416,00 300,00 10 716,00 

 80104  Przedszkola 1 937 641,00 54 460,10 1 992 101,10 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 99 765,00 54 460,10 154 225,10 
851   Ochrona zdrowia 242 688,06 50 000,00 292 688,06 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 347 508,68 -10 000,00 4 337 508,68 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 155 563,00 -10 000,00 1 145 563,00 
  4260 Zakup energii 67 060,00 -10 000,00 57 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4751



855   Rodzina 6 227 213,00 10 000,00 6 237 213,00 
 85508  Rodziny zastępcze 156 000,00 10 000,00 166 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 156 000,00 10 000,00 166 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 824 319,65 -3 821,50 3 820 498,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 571,50 -3 821,50 1 087 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 821,50 -3 821,50 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 470 842,94 42 624,51 3 513 467,45 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 197 042,94 38 803,01 3 235 845,95 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 199,90 199,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 880,75 1 683,11 181 563,86 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 20,00 20,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 822,34 36 900,00 2 035 722,34 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 800,00 3 821,50 7 621,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 821,50 7 621,50 
         

Razem: 62 756 165,23 311 834,00 63 067 999,23 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4751



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finansow

e 

rok budżetowy 
2023 

(7+8+9+10+12+1
3) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 801 80113 Dowóz uczniów do 
szkół 

18 617 
421,40  894 429,00  894 

429,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Centrum Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach  

2 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie 
odpadów 
komunalnych 
pochodzących z 
nieruchomości 
zanieszkałych oraz 
nieruchomości 
niezamieszkałych na 
których powstają 
odpady komunalne na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

40 005 
071,66  2 250 000,00  2 250 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4751



3 900 90015 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

13 036 
014,78  820 000,00  820 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

4 852 85295 Seniorzy RAZEM w 
Radoszycach 

477 
734,25  140 785,26  15 

000,00   19 
457,82    

 A. 
B. 
C. 
D.  

7 
523,0
7  98 804,37  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

5 852 85295 Świetlica w 
Wilczkowicach 

537 
933,49  196 639,00    27 

759,71    
 A. 
B. 
C. 
D.  

14 
363,6
4  154 515,65  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

6 852 85295 
Utworzenie Klubu 
Seniora w 
Radoszycach 

802 
940,82  64 312,99    18 

145,49    
 A. 
B. 
C. 
D.  

2 
520,9
8  43 646,52  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

   razem 73 477 
116,40  4 366 166,25  3 979 

429,00  -  65 
363,02  -  -  ##

# 
24 
407,6
9  

296 966,54  -  

   wydatki 
majątkowe            

1 010 01043 

 Budowa 
magistrali 
wodociągowej 
wraz z obudową, 
głowicą, armaturą 
i orurowaniem 
studni wierconej 
w ms. Radoszyce  

913 
000,00  332 999,39  4 

499,39    328 
500,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

2 010 01044 
Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy 
Radoszyce 

4 675 
200,00  2 424 600,00     2 424 

600,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4751



3 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 
terenie Gminy 
Radoszyce 

3 731 
579,00  1 103 813,00     213 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 890 813,00  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

4 010 01044 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowości Podlesie 

70 
000,00  50 000,00  -    50 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

5 010 01044 

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach: 
Wiczkowice, 
Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce 
wraz z przebudową 
przepompowni 
ścieków 

169 
000,00  100 000,00  -    100 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

6 700 7000
5 

Zagospodarowani
e terenu wokół 
zbiornika 
retencyjnego w 
Radoszycach 

1 175 
927,00  225 927,00  -    225 

927,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

7 801 8010
1 

Budowa sal 
gimnastycznych 
przy Szkołach 
Podstawowych w 
Wilczkowicach i 
Górnikach wraz z 
termomodernizacj
ą budynków 
Szkół 
Podstawowych w 
Kapałowie i 
Kłucku 

6 152 
357,60  4 650 000,00  -    150 

000,00   

 A. 
. B. 
. C. 
. 
D. 
.  

4 500 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

8 852 85295 Świetlica w 
Wilczkowicach 

14 
500,00  14 500,00       

 A. 
B. 
C. 
D.  

1 
155,6
8  13 344,32  

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 
Radoszycach 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4751



9 921 92109 
Budowa świetlicy 
wiejskiej z częścią dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Węgrzynie 

1 305 
000,00  500 000,00  -    500 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 

 
 Urząd Miasta i 

Gminy w 
Radoszycach  

10 921 92109 

Modernizacja 
infrastruktury 
kulturalnej i 
społecznej wraz z 
rewitalizacją 
obszarów miejskich i 
zdegradowanych 

7 813 
050,34  2 525 722,34  905 

722,34    630 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

990 
000,0
0   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 

Radoszycach  

   razem 26 019 
613,94  11 927 561,73  910 

221,73  -  -  4 622 
027,00  -  ##

# 
5 491 
155,6
8  

904 157,32  -  

Ogółem 99 496 
730,34  16 293 727,98  4 889 

650,73  -  65 
363,02  

4 622 
027,00  -   

5 515 
563,3
7  

1 201 123,86   x  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych        
C. Inne 
źródła               
D. Inne 
źródła               
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4751



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 01043 
Budowa sieci 
wodociągowej w 
Kapałowie 

15 000,00  -   15 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

2 010 01043 
Modernizacja sieci 
wodociągowej na terenie 
miasta i gminy Radoszyce 

120 000,00    120 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

3 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0414T 
Radoszyce-Jacentów w km 
3+774-4+741 na długości 
967 m 

187 262,00  -   187 
262,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

4 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0401T ul. 
Konecka w Radoszycach na 
długości 424 mb 

372 015,00  17 
804,00   354 

211,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

5 600 60014 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1436T 
Jakimowice-Ruda Pilczycka 
w km 1+313 - 1+650 na 

143 000,00  143 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4751



długości 337 mb 

6 600 60014 
Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie 
gminy Radoszyce 

357 000,00  164 
000,00   193 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

7 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 30 000,00  30 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

8 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 368022T Stanowiska-
Huta-Kozów 

80 000,00  80 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

9 600 60016 
Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej przy ul. 
Kapitana Stoińskiego w 
Radoszycach 

50 000,00  50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

10 600 60016 
Przebudowa chodników na 
terenie miasta i gminy 
Radoszyce 

890 000,00  890 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 368003T Radoszyce-
Wisy-Grodzisko Podlesie 
na odcinku 500 m  

200 000,00  100 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

100 
000,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

12 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Momocicha dz. nr ewid. 
264, odcinek o długości 500 
m 

88 900,00  64 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

24 
900,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

13 600 60017 
Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Gminie 
Radoszyce w miejscowości 

88 900,00  64 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

24 
900,00   

 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4751



Szóstaki o nr ew. gruntu 33 

14 600 60020 
Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w m. 
Węgrzyn 

13 190,03  190,03   13 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 Zakup gruntów do zasobu 
Gminy Radoszyce 45 126,46  10 

126,46   35 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

16 700 70005 Zakup kosiarki z osprzętem 30 000,00  30 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

17 700 70005 Zakup działki w m. 
Mularzów 26 500,00  15 

500,00   11 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

18 700 70005 Zakup działki w m. 
Nalewajków 16 944,45  944,45   16 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

19 700 70005 Zakup działki w m. Plenna 93 040,61  66 
040,61   27 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

20 700 70005 Zakup działki w m. 
Szóstaki 18 526,31  1 526,31   17 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

21 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 
działki w m. Podlesie 15 543,52  543,52   15 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4751



22 700 70005 Wykonanie ogrodzenia 
działki w m. Jacentów 15 543,49  15 

543,49     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

23 700 70005 Zakup i montaż altany w m. 
Radoska 21 266,51  266,51   21 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

23 700 70005 Budowa altany w m. 
Wyrębów 25 000,00  25 

000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

24 700 70005 Doposażenie działki w m. 
Wyrębów 15 962,17  962,17   15 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

25 700 70005 
Budowa parkingu przy Hali 
Sportowej w Radoszycach 
wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym 

100 000,00  78 
000,00   22 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

26 700 70005 Rewitalizacja rynku w 
Radoszycach 50 000,00  50 

000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

27 700 70005 Zakup kontenera 18 645,00  18 
645,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

28 700 70005 
Budowa ławek solarnych 
przy budynkach 
użyteczności publicznej  

50 000,00  50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

29 700 70005 
Zakup i montaż instalacji 
grzewczo-chłodzącej w 
obiektach użyteczności 
publicznej 

50 000,00  50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4751



30 700 70095 Zakup biura modułowego 75 000,00  45 
000,00   30 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

31 750 75075 Zakup namiotów 16 500,00  -   16 
500,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

32 801 80101 
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 
Kapałowie 

137 760,00  137 
760,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Kapałowie  

33 801 80101 
Modernizacja kotłowni w 
Szkole Podstawowej w 
Wilczkowicach 

139 000,00  139 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczkowicach
  

34 801 80101 
Zagospodarowanie terenu 
przy Szkole Podstawowej w 
Kapałowie 

114 000,00  114 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Kapałowie  

35 801 80101 

Budowa podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu 
przy Szkole Podstawowej w 
Kłucku 

100 000,00  100 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa w 
Kłucku  

36 801 80101 
Przebudowa toalet w 
budynku użyteczności 
publicznej przy ul. Szkolnej 
w Radoszycach 

123 000,00  123 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

37 900 90002 Zakup przyczepy 75 000,00  75 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

38 900 90015 
Budowa oświetlenia 
drogowego na terenie 
gminy Radoszyce 

140 000,00  140 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4751



39 926 92601 
Modernizacja obiektu 
sportowego "Na Lasku" w 
Radoszycach 

50 000,00  50 
000,00     

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta i 
Gminy w 
Radoszycach  

Ogółem 4 197 625,55  2 939 
852,55  -  1 107 

973,00  -  ### 149 
800,00  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4751



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  11 982 392,76 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 975 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952 0,00 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 878 880,87 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 63 148,87 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 65 363,02 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4751



16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  2 245 000,00 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 657 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992 348 000,00 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965 1 000 000,00 
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4751



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
w tym: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § 

Dotac
je 

ogółe
m 

Wydat
ki 
na 

2023 r. 

Wydat
ki 

bieżąc
e 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch 

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201
0 

697 
694,0

3  
697 

694,03  
697 

694,03  9 741,27  687 
952,76          

600  60004 201
0 

12 
180,0

0  
12 

180,00  
12 

180,00   12 180,00          

750  75011 201
0 

113 
639,0

0  
113 

639,00  
113 

639,00  109 639,00  4 000,00          

751  75101 201
0 

1 
815,0

0  
1 

815,00  
1 

815,00  1 815,00           

751  75108 201
0 

82 
289,0

0  
82 

289,00  
82 

289,00  15 080,54  12 788,46   54 420,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4751



751  75110 201
0 

477,0
0  477,00  477,00   477,00          

801  80153 201
0 

80 
689,0

0  
80 

689,00  
80 

689,00   80 689,00          

851  85195 201
0 

240,0
0  240,00  240,00  240,00           

852  85228 201
0 

85 
000,0

0  
85 

000,00  
85 

000,00  85 000,00           

855  85502 
201
0, 

206
0 

5 757 
786,0

0  
5 757 

786,00  
5 757 

786,00  671 590,00  41 258,00   5 044 
938,00        

855  85503 201
0 

3 
333,0

0  
3 

333,00  
3 

333,00  2 989,00  344,00          

855  85513 201
0 

127 
486,0

0  
127 

486,00  
127 

486,00   127 
486,00          

 Ogółem  
6 962 
628,0
3  

6 962 
628,03  

6 962 
628,03  896 094,81  967 

175,22  -  5 099 
358,00  -  -  -  -  -  -  

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4751



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII/356/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

  I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T 
Radoszyce-Jacentów w km 3+774-4+741 na 
długości 967 m 

Powiat Konecki 

                                          
                                          
                                          
                                          
                187 262,00    

2 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T ul. 
Konecka w Radoszycach na długości 424 
mb 

Powiat Konecki 

                                          
                                          
                                          
                                          
                372 015,00    

3 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436T 
Jakimowice-Ruda Pilczycka w km 1+313 - 
1+650  na długości 337 mb 

Powiat Konecki 

                                          
                                          
                                          
                                          
                143 000,00    

4 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
gminy Radoszyce Powiat Konecki 

                                          
                                          
                                          
                                          
                357 000,00    

5 851 85121 Zakup sprzętu medycznego PZOZ w Radoszycach 

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          
  50 000,00    

6 900 90001 Dofinansowanie zakupu beczki asenizacyjnej Komunalny Zakład Gospodarczy w 
Radoszycach 

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

  47 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4751



  II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu zestawu 
hydraulicznego do ratownictwa drogowego Ochotnicza Straż Pożarna w Jakimowicach 

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

  12 000,00    

2 926 92605 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
sportu wyłoniona w drodze konkursu ofert 

                                          
                                          
                                          
                                          

                295 000,00    

3 926 92601 Dofinansowanie budowy infrastruktury 
rekreacyjnej w miejscowości Grodzisko MKS "Partyzant" w Radoszycach 

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

                              1 
037,60    

4 852 85295 Realizacja zadań publicznych w zakresie 
pomocy społecznej 

wyłoniona na podstawie art. 19a 
ustawy                       o działalności pożytku 

publicznego                                     i o 
wolontariacie 

                                          
                                          
                                          
                                          
                                          

                              5 
000,00    

Ogółem  1 469 314,60 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4751


	UCHWAŁA NR LXXVIII/356/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-05T11:50:50+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




